
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «КОМИТЕТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

   

      ПРИКАЗ  

 

 

18.10.2024                        г.  Белогорск                                  № 112 

 

Об организации питания 

в МАДОУ ДС №17,  

реализующем программу  

дошкольного образования 

  

В целях соблюдения СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и организации 

рационального и сбалансированного питания в муниципальных 

образовательных учреждениях города Белогорск, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования, 

  

приказываю:  

 

1. Утвердить примерное 10-ти дневное меню для детей в возрасте от 1,5 

до 3 лет, от 3 до 7 лет на осенне-зимний период (ноябрь - май).  

2. Непомнящей Е.В. ответственному за официальный сайт МАДОУ ДС 

№17 разместить утвержденное 10-ти дневное меню на сайте 

образовательной организации. 

3. Усилить ответственность за проведением контроля по организации 

питания детей, соблюдению санитарных норм и правил. 

4. Настоящий приказ распространяет свое действие с 05.11.2024 г. 

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий                                                               Е.Г. Каштанова 

 

 

 

 
 


		2024-11-05T11:26:57+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа




